[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О полномочном представителе Президента Чувашской Республики
в Государственном Совете Чувашской Республики

В целях обеспечения взаимодействия Президента Чувашской Респуб​лики с Государственным Советом Чувашской Республики  п о с т а н о в -
л я ю:
1. Назначить Володину Наталью Ивановну, Руководителя Админист​рации Президента Чувашской Республики, полномочным представителем Президента Чувашской Республики в Государственном Совете Чувашской Республики.
2. Признать утратившим силу Указ Президента Чувашской Республи​ки от 6 июня 2003 г. № 54 «О полномочном представителе Президента Чу​вашской Республики в Государственном Совете Чувашской Республики».
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Чувашской Республики - Н.Федоров

г.Чебоксары

19 мая 2004 года

№ 56